

Arbeidsklær og verneutstyr med TOOLS AS

Informasjon:

Leverandør: TOOLS AS

Kontaktperson: Ole Erik Grændsen, Teknisk selger PPE Sør

Epost: ole-erik.graendsen@tools.no Telefon: 47 97 83 38

Butikker:

TOOLS Mandal: Kvitmyrveien 3, 4516 Mandal (Jåbekk)

TOOLS Kristiansand: Barstølveien 25, 4636 Kristiansand (Sørlandsparken)

TOOLS Arendal: Åsbieveien 5, 4848 Arendal (Stoa)

Oppstartsdato: 27.05.2024

Varighet: 2 år + 2 år opsjon

Overordnet beskrivelse av avtalen: Avtalen gjelder kjøp av arbeidstøy og verneutstyr.

Bestillingsrutiner:

Bestillingskanaler: Web, epost, telefon og besøk i butikk

Kontaktperson for bestilling: Navn og kontaktinfo/avtales særskilt med den enkelte kunde

Prismekanisme: Fast rabattpris og faste priser.

Bestillingsrutine:

I oppstarten så kan bestillinger på e-post sendes til: ole-erik.graendsen@tools.no

Dette for å sikre en god oppstart. Så ser vi behovet for den enkelte enhet etter hvert.

Web-løsning / punch out avtales og settes opp med den enkelte enhet.

Viktig at hver enhet har ett oppstartsmøte med Ole Erik Grændsen for å gå igjennom avtalen.

Når det er gjort gjør vi klart de bestillings måter dere måtte ønske: Butikkene vil etter dette ha fått informasjon som gjør at de er klare til å hjelpe dere på best mulig måte.

Pr. i dag så har vi to nettsider som i februar 2024 blir til en:

www.tools.no (hele vårt sortiment)

www.toolskv.no (arbeidsklær og verneutstyr)

Vi foretar ett systembytte i februar og vil etter dette ha ett ERP system i Norden.

Tjenester og produkter:

Avtalen gjelder: Avtalen gjelder arbeidstøy og verneutstyr. Avtalen består av utvalgte produkter som det antas det vil være stort og generelt behov for, som snekkerbukser, jakker med og uten synlighet, hansker, masker etc. Disse fremkommer av bilag 4a og leverandørs nettside.

Øvrige produkter innenfor avtalens produktsegment kan også kjøpes med generell rabattsats. Denne varierer fra varegruppe til varegruppe.

Sentrale produkter/tjenester:

Fallsikringskurs og kontroll av fallsikring.

Ved vår avdeling i Mandal holder vi fallsikringskurs. Det er teoretisk og en praktisk del.

Kontroll av fallsikring gjøres på alle våre lokasjoner.

På vårt hovedlager på Vestby, har vi også en profilavdeling der vi i tillegg til logo montering også broderer logo på plaggene. Mye brukt på profiltøy.

Montering av transfer merker (logo) utføres lokalt på våre avdelinger.